

STOWARZYSZENIE
NA RZECZ ROZWOJU I PROMOCJI
GMINY KOZY
ul. Krakowska 2
43-340 KOZY
REGON: 072737813, NIP: 937-23-50-465

ZGŁOSZENIE

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i promocji Gminy Kozy, pragnie wyrazić chęć zgłoszenia **Adriana Honkisz**, jako kandydata do Wyróżnienia „Semper Melior – zawsze lepszy” w kategorii – sport.

Honkisz Adrian (23 l.), wychowanek „Victorii Kozy”, absolwent Gimnazjum oraz Liceum Ogólnokształcącego w Kozach, które umożliwiło mu pogodzenie pasji kolarskiej z nauką oraz rozwijanie swoich umiejętności sportowych na szczeblu międzynarodowym. Obecnie zawodnik Professional Continental Team CCC Polsat Polkowice, jednej z 23 ekip tzw. drugiej dywizji, które otrzymały licencje UCI na sezon kolarski 2011.

Honkisz jest bez wątpienia czołowym zawodnikiem kadry narodowej, potwierdził to swoimi udanymi startami w minionych latach.

Swoje pierwsze kroki stawiał w koziańskim klubie sportowym „Victoria Kozy” mając zaledwie 12 lat. Już wtedy jego ogromny zapał do kolarstwa oraz chęć zdobywania najwyższych laurów zaowocowały sukcesami. W roku 2005 został zawodnikiem „Sokoła Kęty” i tam właśnie zdobył swój pierwszy ważny tytuł V-ce Mistrza Polski juniorów. W 2007 roku otrzymał propozycję stażu we włoskiej ekipie kolarskiej Miche Team, tam zdobywał doświadczenie wśród zawodowców. Kolejny rok solidnych przygotowań skierował młodego zawodnika do MG Kvis Norda Pacific Toruń z siedzibą we Włoszech. Lata 2006 – 2009 stały się przełomem w karierze Adriana, od 2009 roku stał się zawodnikiem CCC Polsat Polkowice, obecnie wchodzącej w skład najlepszych światowych unii kolarskich.

Adrian bez wątpienia może pochwalić się dorobkiem wielu sukcesów na arenie międzynarodowej.

W sezonie 2010 ścigał się w Estonii (wyścig etapowy) – Seb Tartu GP, gdzie zajął 3 miejsce etapowe, w Chinach – Tour of Hajnan, gdzie zajął 3 miejsce w klasyfikacji „najlepszego górala”, a także w całej Europie oraz w Polsce. Najważniejszy był jednak start na Mistrzostwach Świata w Australii – Gelong.

Czołowy zawodnik Kadry Polski juniorów, młodzieżowców, a w kolejnych latach z nadzieją kategorii elity. Wielokrotny uczestnik Mistrzostw Europy oraz Świata. Sylwetka tego kolarza rozpoznawana jest niemalże w całej Europie, po wyścigu Giro del Trentino (Włochy 2011), gdzie zdobył tytuł „najlepszego górala” na 3 etapie. Rok 2011 rozpoczął wyścigami etapowymi: Hiszpania, Portugalia, Włochy.

Honkisz, młody talent z naszej miejscowości, obecnie typowany jest do startu w Tour de Pologne, najważniejszym wyścigu kolarskim naszego kraju.

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia

ODDZIAŁ

9.06.2011

[Handwritten signature]

WICEPREZES

[Handwritten signature]
Czesław Banet